МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНЫШЕВСКИЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

______________________________________________________________

307620 Курская обл., п. Конышевка, ул. Школьная, 8 в  тел.(8-47156) 2-11-81

ПРИКАЗ

 №  55 от 30 апреля 2016 года

Об итогах  районного массового мероприятия

 «Районный конкурс волонтерских отрядов,

пропагандирующих здоровый образ жизни»

среди обучающихся образовательных учреждений района.

Районное массовое мероприятие «Районный конкурс волонтерских

отрядов, пропагандирующих здоровый образ жизни»  среди

обучающихся образовательных учреждений района проводился в

соответствии с планом работы управления образования Админис трации

Конышевского района и МКУ ДО  «Конышевский Дом детского

творчества» на 2016 год .

В районном массовом мероприятии  «Районный конкурс

волонтерских отрядов, пропагандирующих здоровый образ жизни»

среди обучающихся образовательных учреждений района  приняли

участие 7 школ  Конышевского района - МКОУ «Конышевская СОШ» ,

МКОУ «Жигаевская  СОШ» , МКОУ «Малогородьковская ООШ» , МКОУ

«Глазовская  СОШ» , МКОУ «Толкачевская ООШ», МКОУ «Беляевская

СОШ» , МКОУ «Кашарская СОШ».

Конкурс проводился по трем номинациям: «Время единых

действий», «Волонтером быть здорово», «Копилка волонтера».

В номинации «Время единых действий» было представлено – 5 работ

В номинации «Волонтером быть здорово» - 1 работа

В номинации «Копилка волонтера» - 1 работа

Всего на конкурс было представлено 7 работ .

Рассмотрев итоги конкурса и протоколы жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.Распределить места следующим образом:

Номинация: «Время единых действий»

1 место:

- «Памяти павших во имя живых»

Руководитель: Пуговкина Юлия

Куратор: Болокина Наталья Владимировна

МКОУ «Кашарская СОШ»

- «И память нам покоя не дает…»

Руководитель: Волобуева Виталина

Куратор: Маковнева Нина Анатольевна

МКОУ «Жигаевская СОШ»

2 место:

«Убери сегодня сам»

Руководитель: Агафонов Сергей

Куратор: Щеглова Александра Гавриловна

МКОУ «Малогородьковская ООШ»

3 место:

- «Вместе в будущее»

Руководитель: Григорова Тамара

Куратор: Киреева Виктория Викторовна

МКОУ «Толкачевская ООШ»

- «К сдаче норм ГТО – готовы»

Руководитель: Теребрин Виктор

Куратор: Гончарова Галина Михайловна

МКОУ «Беляевская СОШ»

Номинация: «Копилка волонтера»

1 место не присуждать!

2 место:

«Как прекрасна жизнь» (Методическая разработка)

Составитель: Москвина Кристина

Руководитель: Бушина Любовь Сергеевна

МКОУ «Глазовская СОШ»

3 место не присуждать!

Номинация «Волонтером быть здорово»

1 место:

«Здоровая и творческая молодежь - шаг навстречу будущему района»

Руководитель: Ванин Максим

Куратор: Румянцева Ольга Владимировна

МКОУ «Конышевская СОШ»

2 и 3 место не присуждать!

2. Объявить благодарность за хорошую подготовку и активное участие в районном

массовом мероприятии «Районный конкурс волонтерских отрядов,

пропагандирующих здоровый образ жизни» среди обучающихся образовательных

учреждений района  руководителям:

Румянцевой Ольге Владимировне – МКОУ «Конышевская СОШ»;

Бушиной Любови Сергеевне – МКОУ «Глазовская СОШ»;

Гончаровой Галине Михайловне - МКОУ «Беляевская СОШ»;

Киреевой Виктории Викторовне – МКОУ «Толкачевская ООШ»;

Маковневой Нине Анатольевне – МКОУ «Жигаевская СОШ»;

Щегловой Александре Гавриловне – МКОУ Малогородьковская ООШ»;

Болокиной Наталье Владимировне – МКОУ «Кашарская СОШ»

3.Данный приказ довести до сведения педагогических коллективов

общеобразовательных школ района.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Дома детского творчества                                                   О.А. Киреева

В дело № 01-07

Исполнено 30.04.2016  года.